

بازار

یکشنبه ۱۲ دی ۱۴۰۰ ۲۸ جمادی الاول ۱۴۴۳
سال بیستم و یکم شماره ۳۷۸۶
۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۸۰-۳۲۲۱۲۹۹۹
کارخانه: ۰۳۰-۳۲۵۶۱
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان
شهید انبیا خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

تجارتی دلالان ها و پستیز و پشروش ها برای گرانگی چندپاره مسکن

گلایه شهروندان

از عدم نظارت بر بازار مسکن

چرا با محتکران و دلالان و سوداگران بخش مسکن در بندرعباس برخورد نمی شود؟



عکس: منصوره ابراهیم

■ چرا حتی در اجرای یک طرح ملی در حق مردم بندرعباس تبعیض روا شده است و از مردم در بندرعباس در طرح نهضت ملی جهش تولید مسکن ثبت نام نشد؟ چرا با محتکران و دلالان و سوداگران بخش مسکن در بندرعباس برخورد نمی شود که

هر روز قیمت ها را افزایش می دهند و مردم را از خانه دار شدن ناامید و مستأجران را در آستانه آوارگی قرار داده اند؟ در دستگاه های نظارتی و قضایی می خواهیم در این بخش چتر نظارتی شان را گسترده کنند تا مردم به خانه دار شدن امیدوار شوند.

◀ صفحه ۸ را بخوانید

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار خانواده و اعضای ستاد بزرگداشت سردار شهید حاج قاسم سلیمانی:

به برکت آن خون عزیز جریان مقاومت امروز پر رونق تر و امیدوارتر است

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

جلوی انتقال نیروگاه بندرعباس به تهران گرفته شود

مسئولان به حاشیه نشینان بدهکارند

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان:

تمامی سازه های آبخیزداری باید تابلوی شنا ممنوع داشته باشد

معاون اجتماعی دادگستری هرمزگان تأکید کرد

لزوم برقراری ارتباط سامانه ای بین بندر شهید رجایی و گمرک هرمزگان

پرداخت مطالبات کارگران شرکت تولید برق خلیج فارس تا پایان سال

تشکیل گروه اقدام بنادر صیادی و ماهیگیری از سوی شیلات هرمزگان

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار خانواده و اعضای ستاد بزرگداشت سردار شهید حاج قاسم سلیمانی:

به برکت آن خون عزیز ، جریان مقاومت امروز پر رونق تر و امیدوارتر است



باید با هوشیاری این مسئله را دنبال کنند، در بین جبهه مقاومت رو به پیشرفت است، در سوریه، دشمن، زمین گیر و بدون امید به آینده است، و در مجموع جریان مقاومت با تحسین فعالیت های خانواده، همزمان با دوستان شهید سلیمانی و یوزره سردار قاضی فرمانده نیروی قدس سیاه پاسداران در دنبال کردن و به پیش بردن خط مبارک مقاومت، گفتند: خداوند به کسانی که در راه اراده و اهداف او حرکت کنند، وعده دفاع در مقابل خانواده شهید، خاطر نشان و مفسدان داخلی و خارجی چنان قاطع و با شدت بود که حتی خبر حضورش در یک منطقه، روحیه دشمن را نابود می کرد ایشان برخورد حذقی مستکران با شهید سلیمانی در فضای مجازی را نشانه ترس آنها حتی از اسم شهید و اهمنشان از رواج و تکثیر آن برای دشمنانش خطرناک تر از «سردار» سلیمانی است. حضرت آیت الله خامنه ای، افزودند: دشمنان خیال می کنند با شهادت سلیمانی، ابومهدی و دیگر همراهان ایشان، کار تمام خواهد شد اما امروز به برکت آن خون عزیز و ظلومانه، آمریکا از افغانستان فرار کرده است، در عراق ناچار به تظاهر به خروج و اعلام نقض مستشاری و بدون حضور نظامی است که البته برادران عراقی

گروه خبر // رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار خانواده و اعضای ستاد بزرگداشت سردار شهید حاج قاسم سلیمانی، «صدق» و «خلاص» را خلاصه و نماد و نمایی مکتب سلیمانی خواندند و با اشاره به انگوشدن حاج قاسم در میان جوانان منطقه افزودند: سلیمانی عزیز، ملی ترین و امنی ترین شخصیت ایران و بین المللی اسلام بود و هست.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری؛ رهبر انقلاب، شهادت سردار سلیمانی را حادثه ای ملی و حادثه بین المللی اسلامی برشمردند و افزودند: بزرگداشت مردمی و مبتکرانه حاج قاسم در سراسر ایران نشان دهنده ی پیشرو بودن ملت در قدرشناسی از این شهید و اقامت استایشان با استناد به آیات متعدد قرآن کریم گفتند: صدق و اخلاص، جوهره و شکل دهنده مکتب سلیمانی است که هم زندگی و هم شهادت او را بر برکت ساخت و کیفیت شهادت او نیز، به فضل الهی حجت را بر همه پندگان خدا و دشمنان اسلام تمام کرد. حضرت آیت الله خامنه ای پابندی و وفاداری کاملاً صادقانه سردار سلیمانی به عهدی که با پروردگار بسته بود و تعامل او با آرمانهای اسلام و انقلاب را مایه برکت فعالیت های او بر همه پندگان خدا و دشمنان اسلام خواندند و افزودند: سردار عزیز ملت ایران، رنج مجاهدت در راه اسلام و انقلاب را با همه وجود تحمل می کرد و با کمال دقت و در همه عمر به وظایف خود کمال میات و امت اسلامی وفادار بود. ایشان با انتقاد از کسانی که خواسته یا ناخواسته خط دشمن در ترویج دوگانه دروغین «ملت و امت» را دنبال می کنند، گفتند: حاج قاسم ثابت کرد که می توان از نظر بعد اقتصادی و سیاسی و امنیتی نیز تهدید خطرناکی است، بنابراین باید از تمام ظرفیت ها و همکاری بین بخشی و سایر ارگان ها استفاده کرده و بتوانیم به خوبی از ایجاد این بیماری جلوگیری و پیشگیری صورت گیرد.

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان خبرداد

اصل طلا، جواهر و پلاتین از مالیات بر ارزش افزوده معاف است



این قانون مکلف به اجرای تکالیف قانونی جدید و رعایت مقررات موضوع این قانون هستند، گفت: براساس ماده (۲) بند (ب) ماده (۲۶) قانون دائمی مالیات بر ارزش افزوده، اجرت ساخت، حق العمل و سود فروشنده کالاهای موضوع این بند، مشمول مالیات و عوارض یا نرخ ۹ درصد می باشد. مریسدی تأکید کرد: براساس این مقرر، عرضه کنندگان کالاهای طلا، جواهر و پلاتین مکلف اند از اجرت ساخت، حق العمل و سود فروش کالاهای مذکور، ۹ درصد مالیات و عوارض محاسبه و از طرف معامله اخذ نمایند.

فرماندار بندرعباس:

با تمام قدرت در بحران ها کنار مردم هستیم

مشکل نکند و در صورت هر گونه مشکل شهروندان می توانند از طریق شماره تلفن ۱۳۷ اطلاع رسانی کنند. به گزارش ایرنا؛ فرماندار بندرعباس یادآور شد: مردم اطمینان داشته باشند که همه دستگاه های اجرایی در بحران ها همراه آنان هستند و در این زمینه از هیچ کوششی دریغ نخواهد شد.

و سایر دستگاه های مرتبط برگزار شد. فرماندار شهرستان بندرعباس در این مانور ضمن ارائه گزارشی از اقدامات انجام شده، افزود: پس از اعلام بارندگی، جلسات مختلفی در جهت مقابله با این بحران برگزار شد و تمامی دستگاه های اجرایی و مرتبط با این موضوع مکلف به همکاری شدند. عزیزالله کناری ادامه داد: این مانور یک پیام



گروه خبر // مانور آماده باش مقابله با بحران شهرداری بندرعباس با حضور فرماندار بندرعباس، شهردار، جمعی از اعضا شورای شهر، مسئولین بسیج، نیروی انتظامی، راهنمایی و رانندگی، هلال احمر،

بارندگی شدید و نگرانی از بحران پشه آندس

وی رعایت این نکات را بسیار مهم بر شمرد و ادامه داد: تمام ظروف نگهداری آب، منابع آب زیرزمینی، حوض و بشکه های آب باید درپوش داشته باشند، لاستیک های غیر قابل استفاده و زباله هایی مثل قوطی کنسرو و بطری ها که امکان جمع شدن آب در آنها وجود دارند از محیط منزل جمع آوری و درون سطل زباله ریخته شوند، ظروف آب زیر کولر جمع آوری شوند، قایق های غیر قابل استفاده برعکس شده و یا در صورت جمع شدن آب فوری خالی شوند و بطور کلی تمام ظروف و مکان هایی که احتمال جمع شدن آب باران در آنها وجود دارد، جمع آوری و بهسازی شوند. حسین پور تأکید کرد: بهترین و موثرترین روش جلوگیری از رشد و مبارزه با پشه آندس و دیگر ناقلین بهسازی

گروه خبر // معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان در پی اعلام بارندگی های شدید جنوب کشور، در خصوص به وجود آمدن مکان های مناسب جهت رشد و تکثیر پشه آندس و دیگر ناقلین در استان هرمزگان هشدار داد. دکتر محمود حسین پور افزود: با توجه به هشدارهای هواشناسی و اعلام بارندگی های شدید در جنوب کشور و استان هرمزگان، امکان به وجود آمدن مکان های مناسب جهت رشد و تکثیر پشه آندس و دیگر ناقلین وجود دارد که می تواند خطرناک باشد. وی اظهار کرد: با رعایت چند نکته ساده توسط شهروندان، می توان از تکثیر این پشه در منزل و محیط اطراف خود جلوگیری کرد و یا آن را کاهش داد.

دعوت به همکاری

به ۲ نفر مسئول فنی خانم در رشته صنایع غذایی با مدرک کارشناسی یا کارشناسی ارشد واجد شرایط جهت همکاری در واحد تحقیق و توسعه کارخانه آرد فدک رودان نیازمندیم

جهت هماهنگی و ارسال رزومه کاری با شماره ۰۹۱۳۳۳۴۲۹۴۳۵ تماس بگیرید

بازگشت به مهرسه
بدون نگرانی دانلود کنید
سرویس های اینترنت
نامحدود
سرعت سیستم
چونیتی

صرافی محمودی
خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول
پلاک ۱۲۰- تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۶-۳۲۲۲۵۵۴

